DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE UM APLICATIVO
PARA O CONTEÚDO DE SOLUÇÕES DESENVOLVIDO ATRAVÉS DAS AÇÕES DO
PIBID-QUÍMICA EM UMA ESCOLA DA CIDADE DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI. de
autoria de FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA COSTA SILVA, MARIA MILENA REGINA
EULÁLIO CAVALCANTE, ANDREIA M. ANDRADE, CAROLINCA CAMPINHO ALMEIDA,
THIAGO PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37040

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37040